[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

_________________
	г.Казань
	БОЕРЫК

№ _____________

Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

 с 26 марта по 31 марта 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений И.А. Ишмакову по тел.221-40-20 (Islam.Ishmakov@tatar.ru)
О внесении изменения в Положения об общественном совете при Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан» утвержденного приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 09.11.2017 №536 –пр «Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан»
Во исполнении п.5.1. Протокола заседания Президиума Министров Республики Татарстан от11.02.2019 №1 -пп приказываю:
Дополнить п.2.2. Положения об общественном совете при Министерстве
земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, утвержденного приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 09.11.2017 №536-пр «Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан», новым абзацем следующего содержания:
          «ежегодное рассмотрение отчетов об исполнении мероприятий программы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан и внесение предложений по повышению эффективности антикоррупционной работы».
Министр                                                                                                   А.К.Хамаев